
20/02/2017  17:14

1.4 GİDERLERİN  EKONOMİK  SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU 

Sayfa 1 / 2

 630 GİDERLER HESABI

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler 

Sermaye Transferleri

Gelirlerin Ret ve İadesinden Kaynaklanan Giderler

İlk Madde ve Malzeme Giderleri

Karşılık Giderleri

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Geçici Personel

Diğer Personel

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Geçici Personel

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri Gecikme Cezası ve Zamları

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Tedavi ve Cenaze Giderleri

Görev Zararları

Hane Halkına Yapılan Transferler

Yurtiçi Sermaye Transferleri

Vergi Gelirlerilerinin Ret ve İadesinden Kaynaklan

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirlerinin Ret ve İadesinde

Diğer Gelirlerin Ret ve İadesinden Kaynaklanan Gid

Kırtasiye Malzemeleri 

Yakıtlar, Yakıt Katkıları ve Katkı Yağlar 

Temizleme Ekipmanları 

Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye Malzemeleri 

Kıdem Tazminatı Karşılıkları

 76.525.702,07

 5.912.440,50

 66.561,60

 1.757.832,77

 19.746,43

 13.073.266,96

 868.261,95

 12.492,10

 283.185,60

 3.946,00

 25.499.399,80

 507.706,51

 28.993,54

 138.037.871,91

 52.199,64

 175.509,28

 75.443,71

 30.011,07

 578.041.760,00

 560.197.899,36

 1.235,00

 2.411.033,54

 796,63

 242.117,13

 2.651,32

 1.882,10

 834,18

 497,61

 219.957,66

 84.282.283,37

 14.241.152,61

 164.407.135,46

 1.138.239.659,36

 1.235,00

 2.653.947,30

 5.865,21

 219.957,66

 1.404.328.732,84
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Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler

Diğer Giderler
Kişilerden Alacaklardan Silinenler

Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Giderler

 203.826,32

 73.670,55

 203.826,32

 73.670,55
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 1.404.328.732,84  GİDERLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 201724.0Kodu : AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI Adı :Kurum 
Ay  : 1


